
I. MUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

SMC/J
DISTRI
- lnteresada.
- Alcaldia.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario lD 1 163
- Archivo.

-Regularicese y Apruébese Cometido Funcional
a Func¡onaria del Departamento de Educación de
Lota. -

LorA, 12 ABR. 20?3

DECRETO NO

Vistos:

La solicitud de cometido funcional a funcionaria
Doña; RUTH QUINTANA PUENTES, Administrat¡vo Extraescolar del
Departamento de Educación de Lota; DECRETO N' 300 del 25.08.2021 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01 .94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloria General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de M unicipalidades:

DECRETO:

I.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE COMEtidO
Funcional a funcionaria del Dep amento de Educación de Lota, Doña; RUTH
QUINTANA PUENTES;   ; para partic¡par en Actividad
Prov¡ncial "Dia Mundial de la Activldad Física" realizado el día 05 de abril de 2023
en Concepción.

ANÓTESE, coMUNÍoUESE Y ARoHÍVESE.-

EL ARJONA LLE os SE RRASCO
CRETARIO M NICIPAL PTO. E CACION MUNICIPAL

.,POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

nrs.

q
t-
v,

t \

f -<5(.-ttct

á:.\\ctPA¿/ñ
ó

\:


